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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51528034U

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit FRATE &PARTNERS LEGAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Tiranë, Rruga Ali Visha, Nr Pasurise 
6/34  ZK 8190 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence Fiskale dhe Juridike
GIANLUCA FRATE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 03/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANLUCA FRATE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRATE &PARTNERS LEGAL
E-Mail: nakapaulo05@gmail.com  
Telefon: 0697895447  
Kutia Postare: 27 27

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427375-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430393-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 03.04.2025, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga Z. Paulo Naka në favor të 
Z. Gianluca Frate. Ndryshim administratori. 
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GIANLUCA FRATE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paulo Naka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIANLUCA FRATE")                      Nga data 
"03/04/2025             Ne daten "03/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Paulo Naka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F09EA7C-4A7F-4CD8-8A6A-4921815BF285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A2BD28-F785-4F42-A4ED-0FB910031E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAB3AC6-9A9D-41DA-A81F-E3CA90F8B61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1928CA5C-18F0-4615-8137-E878369AE56C
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Datë: 03/04/2026


